
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 27» 

(МДОУ «Детский сад № 27») 

ПРИКАЗ 

27.08.2021                                                                                                                                        № 85 

д.Б.Вруда 

по основной деятельности 

По итогам заседания  

педагогического совета № 1 

 

На основании решений педагогического совета от 27.08.2021 протокол № 1   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить председателем педагогического совета на 2021-2022 учебный год Каптюг В.А., 

зам.зав. по УВР, секретарём педагогического совета – Кармишину Т.И., музыкального 

руководителя. 

2. Работу ДОУ в летне-оздоровительный период считать удовлетворительной.                                                                               

3. Утвердить ООП ДОУ в новой редакции.  

4. Утвердить Рабочую программу воспитания и календарный план воспитательной работы на 

2021-2022 учебный год. 

5. Утвердить годовой план работы ДОУ на 2021-2022 учебный год. 

6. Утвердить Учебный план и Календарный учебный график на 2021-2022 учебный год. 

7. Утвердить Режим занятий на новый 2021-2022 учебный год. 

8. Утвердить режимы дня по группам, вывесить их в родительские уголки. 

9. Утвердить график работы музыкального и физкультурного залов. 

10. Продлить действие системы планирования предыдущего учебного года.  

11. Принимать участие в конкурсах муниципального и других уровней. 

12. Назначить ответственным по ДДТТ ДОУ в 2021-2022 уч.году Ежову А.А., воспитателя. 

13. Создать психолого-педагогический консилиум в составе: 

Председатель – Каптюг В.А., зам.зав. по УВР 

Члены консилиума: Кармишина Т.И., муз.руководитель 

                                Федорова Я.В., инструктор по физкультуре 

Деятельность психолого-педагогического консилиума осуществлять в соответствии с 

Положением о психолого-педагогическом консилиуме (ППк).  

14. Утвердить План работы с районной ПМПС. 

15. Утвердить комплексный план оздоровительных и профилактических мероприятий на 2021-

2022 учебный год. 

16. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу социально-педагогической 

направленности «Светофорик». 

17. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу технической направленности 

«ТИКО-конструирование». 

18. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ДОУ                                                                                                              Н.В.Петренко 

 

 


		2021-09-02T14:01:54+0300
	ПЕТРЕНКО НАТАЛЬЯ ВАЛЕНТИНОВНА




